bi consecratā conspicis aram. tribuat pben
ne gaudium nobis. iugeatq; longo temporis
usu. **G**loria summū resonet parentē glori
natū pariterq; sanctum spiritū. dulci mo
dulenti ymno. omne peuum. Amen. *Bulhar
di albis*
Bea ta illa patria ubi plena sunt gau
dia ubi gaudent felici a sanctorū contuber
nia. **A**gressi cum uictoria gloriantur in glo
ria exempti a miseria in pace stant ppetua.
Regni ludens in folio sancta gaudet cōnu

esset. **I**n accubitu fructus saporem in-

tulit. cū esset in accubitu nardus odorem ob-

tulit. **I**lle dulcis accubitus ppter sapo-

rem glorie. iste dulcis accubitus ppter odore

gratie. **V**enit sponsa de lybano coro-

nanda diuinitus. ut bernhardus de cliba-

no ueniret sancti spiritus. **Q**ue est ista

pprediens uelut auroa rutilans. q̄s est

iste transiliens colles sanctis conuihilans.

Nec gloria terribilis sicut castoy aci es

mo ubi pater in fili o lucet ut sol in lilio.

Noster ibi ex uasculo pleno bibit in poculo

bernhardus qd in seculo situit uidet oculo.

Adest ibi angelicus & ordo apostoli **Divi** **lio.**

cus confessor cu martyribus uterq; cum

uirginib; **R**egis summi suauissimus ci

bat omis intuitus bernhardus hic pomu

bis refulget ut carbunculus. **D**um pau

las hic sanctissime salute postas anime ui

de causam miserie sancte matris ecclesie.

300
Ut corporis et anime tota salua compa
agine dei sumus essentie participes & glorie.

Summi patris hoc filius prestat et hoc
paracletus cui quibus gaudet plenius bern

hardus dei famulus. Amen. *Ad tñā ymn?*

Am regina discubuit sedens post unige
nitū nardus odore tribuit bernhardus

tradens spiritū. **D**ulcis regine gustus

fructus sui in sua uitas dulcis eius olfat

tus nardi bernhardi sanctitas. **Q**um

transiit illos per aquam nimiam.

Inimicos autem illorum demersit in mare: et ab altitudine inferorum eduxit illos. **I**deo iusti tulerunt spolia impiorum: et decantauerunt domini nomen sanctum tuum. **E**t uictorem manuum tuarum laudauerunt pariter:

Domine deus noster. *Unius cuius. P.*

Beatus uir qui insipientia *confess* morabitur: et qui iniusticia meditabitur: et in sensu cogitabit circumspectionem dei.

Quiauit illum pane *+ dominus*

uite et intellectus: et aqua sapientie salutaris potauit illum. **E**t firmabitur in illo et non flectetur: et retinebit

illū z n̄ cōfundet. et exaltabit illū
apud p̄ximos suos. Et nōie eter
no hereditabit illum. dñs d̄s m̄

Benedictus uir qui cōfidit
in dño. et erit dñs fiducia
eius. Et erit tanquā lignū qd̄
plantatū ē secus decursus aquarū
qd̄ ad humore mittit radices suas
et n̄ timebit cū uenerit estus. Et
erit foliū eius uiride. et i tēpe sic
citas n̄ erit sollicitū. nec aliquā
do desinet facere fructum.

Bis uir qui iuentus ē sine ma
cula. et qui post aurū n̄ aui
nec sperauit i pecunie thesauris.

De aplis et martyribus.

Uos scilicet domini uocabuntur. **et**
 ministri dei nostri. **D**icet uobis
 fortitudinem gentium comedetis: et
 gloria eorum superbiatis. **P**ro confusi-
 one uestra duplici et rubore: lauda-
 bunt partem eorum. **P**ropterea in terra su-
 a duplicia possidebunt: leticia septi-
 ma erit eis. **Q**uia ego dominus diligens
 iudicium: et odio habens rapinam in
 holocaustum. **E**t dabo opus eorum in
 ueritate: et fedus perpetuum feriam eis.
Et sciet in gentibus seminem eorum: et
 germem eorum in medio populorum. **O**m-
 nes enim qui uiderint eos cognoscent

illos: quia isti sunt semine cui bene

A dixit dominus. *Item aliud.*
Aulgebunt iusti: et tanquam
scintille in arundineto discurrent.

Iudicabunt nationes et domina-
bunt populis: et regnabit dominus illo-
rum perpetuum.

Qui confidunt in domino intelli-
gent veritatem: et fideles in dilectione
acquiescent illi.

Quia dominum et
Rex pax: est electis dei. *Item aliud.*

Reddet deus mercedem laborum sanctorum
suo-
rum: et deducet illos in via mira-
bili.

Et fuit illis in velamento
diei: et in luce stellarum nocte.

Transtulit illos mare rubrum: et

uis ē hic et laudabimus eū: fe
 enī mirabilia iura sua. **Q**ui p
 atus ē in illo z pfectus iuentus
 erit illi gl'a eterna. **Q**ui potu
 transgredi q n ē transgressus:
 mala z n fecit. **I**deo stabilita
 bona illius in dno: ei elemosi
 nis illius enarrabit omnis ecclia

bene
 am
 rent
 ma
 s illo
 im
 uentio
 u et
 mud
 s scō
 mūa
 amto
 octe.
 brū: d